

## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

## **MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES 129/2024**

Autoria: Carpegiane Gonzaga da Silva Liones - REPUBLICANO

À Exma. **Mesa Diretora** Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Cumprimento e parabenizo o Sr. **JOÃO BOSCO RODRIGUES DA SILVA**, Presidente do CONSEG Vale do Araguaia e Diretor Administrativo da FECONSEG MT, pelos relevantes serviços prestados à frente das referidas entidades.

Esta Moção se justifica em reconhecimento a todo empenho, esforço e dedicação do Congratulado na Presidência e Direção das Entidades supramencionadas, atendendo as demandas de Barra do Garças-MT e Região. É certo que a Segurança Pública é essencial na vida da comunidade, cujo Homenageado consegue realizar os referidos préstimos com bastante esmero, sendo reconhecido pela comunidade local e regional por todo carisma, presteza e zelo na promoção dos seus ofícios, sendo merecedor desta homenagem.

Câmara Municipal de Barra do Garças, 21 de novembro de 2024.

## **CARPEGIANE GONZAGA DA SILVA LIONES**

Vereador – REPUBLICANO Vogal da Comissão de Obras Públicas, Transporte, Comunicação e Meio Ambiente